РОССИЙСКАЯ ОБЪЕДИНЕННАЯ ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЯБЛОКО»

МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Региональный совет
г. Москва                                                                              15 октября 2017 года

РЕШЕНИЕ № 5

Рассмотрев вопрос «О  предложении Б.Б. Цейтлина» Региональный совет Московского областного регионального отделения Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» решил:
 Отклонить предложенный  Б.Б. Цейтлиным проект решения Регионального Совета (прилагается).

Председатель                                                                         А.В. Гунько

РОССИЙСКАЯ ОБЪЕДИНЕННАЯ ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ «ЯБЛОКО»

МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Региональн

ый

совет

г. Москва

15

октября

201

7

года

РЕШЕНИЕ №

5

Рассмотрев вопрос

«

О  предложении Б.Б. Цейтлина

»

Региональный

совет Московского областного регионального отделения Политической

партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

решил:

Отклонить предложенный

Б.Б. Цейтлин

ым

проект решения

Регионального Совета (прилагается)

.

Председатель                                                                         А.В. Гунько